

Toimintakertomus 2014

Pohjois-Espoon asukasfoorumin valmisteluryhmä

Pohjois-Espoon asukasfoorumin valmisteluryhmän jäseninä toimivat: Raimo Tiilikainen pj, Kari Hein varapj, Hannu Laakso sihteeri, Jyrki Tiilikainen varainhoitaja, Esko Kassimäki, Kari Vikanti, Pasi Waaramäki, Hilikka Karimo ja Jani Helenius..

Valmisteluryhmään liittyivät Harri Davidsson ja Mikko Myyryläinen.

Valmisteluryhmä kokoontui seitsemän kertaa: kuusi kertaa Kalajärven Ruskatalolla ja kerran Röyläntuvalla.

Pohjois-Espoon asukasfoorumi pidettiin 13.5.2014, Kalajärven Ruskatalolla. Toinen asukastilaisuus, jonka aiheena oli Kuntaudistus Espoon näkökulmasta, pidettiin Ruskatalolla 25.9.2014. Asukastilaisuuden järjesti Espoon kaupunki ja sen toteutuksessa avusti Pohjois-Espoon asukasfoorumin valmisteluryhmä, sekä paikalliset omakotiyhdistykset, jotka jakoivat tilaisuuden mainokset. Tämä asukastilaisuus sopi aiheensa puolesta myös asukasfoorumin aiheeksi ja sen ajankohdan takia valmisteluryhmä katsoi, ettei myöhemmälle syksylle ole enää tarkoituksenmukaista järjestää erillistä asukasfoorumitilaisuutta.

Asukasfoorumin, joka pidettiin 13.5.2014, aiheina olivat:

Julkinen liikenne ja palvelut

Espoon kaupungin ja Helsingin seudun liikenteen/HSL asiantuntijat alustavat

Kaupungin palveluissa ja niiden sijainnissa tapahtuvat muutokset lähivuosina

Osayleiskaavaehdotus, asukasennusteet.

Markku Markkula, kaupunkisuunnittelulautakunnan puheenjohtaja

Joukkoliikenteensuunnitteluohje Pohjois-Espoossa

Sinikka Ahtiainen, Espoon joukkoliikennesuunnittelupäällikkö

Julkisen liikenteen parantamismahdollisuudet Pohjois-Espoossa mukaan lukien työmatkaliikenne, liityntäpysäköintialueet

Arttu Kuukankorpi, HSL

Tietoisku

Jani Helenius, Pohjois-Espoon asukasfoorumi

Kalajärven asukaspuiston/asukastalon käyttö ja käyttömahdollisuudet.

Asukastilaisuus, joka pidettiin 25.9.2014, aiheena oli:

Kuntaudistus Espoon näkökulmasta

Alustajina toimivat Espoon kaupunginvaltuuston ja Espoon kaupunginhallituksen edustajat

Espoossa, 4.1.2015



**Puheenjohtaja
Raimo Tiilikainen**



**Sihteeri
Hannu Laakso**